平成 29年７月 27日

各 位

無担保社債（私募債）の発行に関するお知らせ

当社は、平成 29年７月 27日の取締役会決議において、第１回無担保社債（私募債）発行による資金調達を

行うことを決議致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜第１回無担保社債の概要＞

(１) 社 債 の 名 称 オンキヨー株式会社第１回無担保社債

(２) 社 債 の 額 面 総 額 1,000,000,000円

(３) 各社債の額面金額 100,000,000円

(４) 利 率 年率 2.5%

(５) 払 込 金 額 額面 100,000,000円につき 100,000,000円

(６) 償 還 金 額 額面 100,000,000円につき 100,000,000円

(７) 払込期日（発行日） 平成 29年 7月 28日（予定）

(８) 償 還 期 限 平成 29年 11月 30日

（９） 総 額 引 受 人 Evolution Technology, Media and Telecommunications Fund

（10） 資 金 使 途 運転資金

以上

会 社 名 オ ン キ ヨ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）

問 合 せ 先

役職・氏名 代表取締役副社長 中野 宏

電 話 番 号  ０６－６２２６－７３４３